Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

+ырмапу= ял

поселений.н администраций.

ЙЫШЁНУ

28.07.2020г.№77
Чёрёшкасси ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Сирмапосинского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2020г.№77
деревня Чиршкасы

О внесении изменений в административный регламент  по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Сирмапосинского  сельского поселения Чебоксарского района, в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги,   администрация Сирмапосинского  сельского поселения Чебоксарского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент администрации Сирмапосинского  сельского поселения Чебоксарского района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение изменений», утвержденный постановлением администрации Сирмапосинского  сельского поселения от 04.06.2020 №50   (далее – Административный регламент) следующие изменения:

в пункте  3.1.4  Административного регламента в абзаце пятнадцатом после слов «реконструкцию объекта капитального строительства»  дополнить словами «(за исключением случая, предусмотренного частью 11 статьи 57.3 ГрК РФ)», дополнить словами «(за исключением случая, предусмотренного частью 11 статьи 57.3 ГрК РФ)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте Сирмапосинского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Сирмапосинского

сельского поселения

Р.Г.Гельметдинов